T. ut sup^a.

P ipm regem & cons'.

Cons'ilia bria dirigunt' subscriptis de intendendo eidem Ade videt

Ballis ville de Porcestre	Ballis ville de Exmuth
Ballis ville de Portesmouth	Ballis ville de Seton
Majori & ballis Suthampton	Ballis ville de Sidemuth
Ballis ville de Lemyngton	Ballis ville de Tengemouth
Ballis ville de Melcombe	Ballis ville de Folkeston
Majori & ballis ville Cicestr'	Ballis ville de Raculvre
Ballis ville de Weymuth	Ballis ville de Cristchurch
Majori & ballis ville de Lym	Ballis ville de Birkheved
Majori & ballis ville Bristol	Majori & ballis ville Cestr'
Ballis ville de Bruggewa ²	Ballis ville de Lyvpol
Ballis ville de Dertemuth	Ballis ville de Stonore
Ballis ville de Falemuth	Ballis ville de Plymmuth
Majori & ballis ville Exon	

Pro Simone Lovel, desertore, quod a carcere liberetur, si invenerit manucaptors.

R. vic' Eboz factm Precipim⁹ tibi qd si Simon Lovel miles que nup virtute cujusdam bria nri tibi directi p eo qd de exc² citu nro & comitiva disti & fidelis nri Simonis Warde de cujus retinentia fuit sine licentia nra & disti Simonis ac senescalli & marecalli exc² citus nri pdti cont' pclamatōem p nos in hac pte factam recessit nup cepisti & in p'sona nra adhuc detines invenit tibi sufficientes manucaptors qui manucapiant p ipso videt quilibet eoz corpus p corpore qd ipe hac instanti die Dñica p² futur' ad nos ad exc² citū nrm pdtm redibit & nobis de contemptu & inobedientia in hac pte ftis put p nos & consiliū nrm contigit satisfacet tunc ipm a p'fona pdta nrm delibari fac' p manucaptōem sup^a dtm Et habeas coram nob in cancellar' nra ad diem pdtm nōia manucaptorū illoz & hoc b're.

T. R. apud Twedemouth sēdo die Julii.

P cons'.

Custodes assignantur pro tuitione portuum et littorum Angliæ contra peregrinos cum Scotis fœdere junctos; et alii assignantur ad arraiandum, armandum, et ducendum, homines contra Scotos.

R. distis & fidelibz suis Hugoni de Courteneye & Thome de Monte Hermeri factm Quia datum est nob intelligi qd Scoti inimici & rebelles nri confederatōes & alligatōes cum hōibz vraz ex² laz fecerint & adhuc indies facte non desistunt et qd iidem hōies vraz ex² laz in multitudine non modica jam se parant ad ingrediend' hostilit' regnū nrm ad g^a vand' de guerra nos & pplm nrm tam p mare qm p t'ram Nos ipoz malitie obviare & salvatōi & defensionī regni nri & vraz nraz pvidere volentes ut tenem' assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad custodiend' omnes portus & litora in quibz navēs applicant & omem t'ram maritimam in com' Cornub' & Devon tam infra libtates qm ext^a & ad resistend' omibz qui cont^a nos p t'ram vel p mare armata potentia vident vel regnū nrm invadere voluerint in locis sup^a dtis & ad eos cujuscumq; status vel conditōis fuerint capiend' & arestand' una cum navibz bonis & rebz suis quibuscumq; ipozq; cum bonis & rebz pdtis salvo & secure custodiri faciend' absq; distractōe bonoz & rez eozdem donec aliud inde duxim⁹ demandand' et ad oia alia & singla faciend' & ordinand' que ad salvam & securam custodiam ptiū eazdem tam p t'ram qm p mare cont^a h² i picula potunt p'nerere necnon ad deputand' sub vobis alios seu aliū quos vel quem ad hoc sufficientes vel sufficientem videritis ad pmissa omnia & singla in singlis locis pdtis ubi opus fuit faciend' Et ideo vob mandamus firmit' injungentes qd circa pmissa omnia & singla faciend' & explend' omibz aliis pmissis cum omi diligentia & sollicitudine quibz potitis intendatis sub piculo quod incumbit Mandavim⁹ enim archiep'is ep'is abbibz prioribz comitibz baronibz militibz ballis